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20.8.2018 

Hyvät jäsenyhdistykset,  

Koulut ovat alkaneet, kesä lähestyy loppuaan ja omenakausi on parhaimmillaan. Liiton toimistossa 

työn alla on ensi vuoden toiminnan suunnittelu. 

Asioita on taas aika paljon - tiedotteen aiheita ovat tällä kertaa siirtolapuutarhakalenterin 2019 

ennakkotilaus, puheenjohtajakokous 2019, ennakkotietoa yhdistystoiminnan kurssista 2019, 

Siirtolapuutarha-lehden jouluilmoitukset, viljelijäkysely ja toimiston loma.  

 

Siirtolapuutarhakalenterin 2019 ennakkotilaus 

Liiton julkaisema perinteinen siirtolapuutarhakalenteri tehdään myös ensi vuodelle. 

Vuoden 2018 kalenterin painosmäärää pienennettiin hieman, ja painos myytiin 

alkuvuonna loppuun. 

Nyt yhdistyksillä on mahdollisuus tilata kalenteri 2019 ennakkotilaushintaan 6 €/kpl + 

postituskulut. Liiton ulosmyyntihinta kalenterille on edelleen 9 €/kpl. Tänä vuonna kalenteri 

saadaan painosta valitettavasti vasta syyskuun loppupuolella.  

Ennakkotilaustarjous on voimassa 9.9.2018 asti. Tilaukset tulee lähettää liiton toimistoon 

sähköpostitse ( info@siirtolapuutarhaliitto.fi ). Kerro viestissä tilattu kappalemäärä, 

kalenterien postitusosoite sekä kenelle lasku lähetetään – kiitos!  

Puheenjohtajakokous 2019 

Liiton hallituksen ohjesääntöön on kirjattu seuraavasti: 

”Hallitus kutsuu jäsenyhdistysten puheenjohtajat koolle kahden vuoden kuluttua 

liittokokouksesta elokuussa. Yhdistys lähettää kustannuksellaan puheenjohtajan tai 

yhdistyksen valitseman muun toimihenkilön kokoukseen tuomaan oman 

yhdistyksensä tiedot ja mahdolliset huomautukset liiton toiminnasta. 

Tämä kokous käsittelee toimintasuunnitelman ja talousarvion toteutuma-astetta 

kuluvalta liittokokouskaudelta sekä muita mahdollisia jäljellä olevalla 

liittokokouskaudella hoidettavaksi tulevia liittokokouksessa päätettyjä asioita. Tässä 

kokouksessa yhdistykset voivat tiedottaa myös niistä asioista, joiden hoitamiseen 

yhdistykset toivovat liiton toimenpiteitä.” 

Liittokokouksen päätöksen mukaisesti puheenjohtajakokous järjestetään ensi vuonna 

Rovaniemellä. Kokouksen päivämäärä on la 10.8.2019. 

Puheenjohtajakokoukselle 2019 on avattu oma sivunsa liiton nettisivujen 

’Jäsenyhdistykset’ -osiossa: 
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/puheenjohtajakokoukset/pj-kokous-2019/  
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Syksyn aikana liiton toimisto selvittää mahdollisuuksia saada matkakustannuksiin 

ryhmäalennuksia (yöjunat pe-la ja la-su). 

Yhdistystoiminnan kurssi 2019 

Liittokokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti liitto tarjoaa jäsenilleen 

vuosittain yhdistystoiminnan kurssin. Vuoden 2019 kurssin alustava päivämäärä on la 

23.3.2019 ja kurssi järjestetään Helsingissä.  

Kurssin ohjelman suunnittelu on vielä työn alla. Alustavana tietona kuitenkin se, että 

vuoden 2019 kurssilla liitto haluaa tarjota jäsenyhdistyksilleen eväitä erilaisten ja eri 

osapuolten välisten ristiriitojen käsittelyyn ja ratkaisuun.  

Siirtolapuutarha-lehden jouluilmoitukset 

Jouluun on aikaa vielä monta yötä, ja Siirtolapuutarha-lehden nelosnumerokin on vielä 

ilmestymättä. Silti jo nyt tiedoksi, että tänäkin vuonna yhdistysten joulutervehdykset ovat 

tervetulleita lehden joulukuussa ilmestyvään numeroon 5/18. 

Jouluilmoitusten koot ja hinnat ovat ennallaan: 

- rivi-ilmoitus  jäsenen tai jäsenperheen nimi/nimet      2 € / rivi 
- 1/16 lehden sivu yhdistyksen tervehdys     80 € / ilmoitus 
- 1/8 lehden sivu yhdistyksen tervehdys  120 € / ilmoitus 

Monelle lehden lukijalle jouluilmoitukset ovat tärkeitä, joten rivi-ilmoituksia kannattaa 

kerätä vaikkapa yhdistyksen syyskokouksessa. 

Jouluilmoitukset tulee toimittaa viimeistään ke 7.11.2018 liiton toimistoon joko 

sähköpostitse tai kirjeitse. Kerro viestissä myös kenelle lasku lähetetään – kiitos. 

Yhdistyksen tervehdykseen voi halutessaan liittää kuvan, joka tulee toimittaa 

painokelpoisessa koossa sähköpostitse liiton toimistoon.  

Viljelijäkysely 

Liiton ympäristösitoumukseen liittyvän viljelijäkyselyn vastaamisaika netissä päättyi 

15.8.2018 aamulla. Kyselyyn vastasi yhteensä noin 700 siirtolapuutarhaviljelijää, joten 

vastausprosentti oli 19 %.  

Lämmin kiitos yhdistyksille viljelijöiden kannustamisesta vastaamaan sekä 

paperilomakkeiden palauttamisesta liiton toimistoon! 

Liiton ympäristöryhmä aloittaa nyt tulosten analysoinnin ja tuloksista kerrotaan 

Siirtolapuutarha-lehden joulunumerossa. Muistathan, että liiton ympäristöhankkeella on 

oma osionsa liiton nettisivulla: http://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/ymparistohanke/  

 

http://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/ymparistohanke/
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Alla tiedoksi viljelijäkyselyn yhdistyskohtaiset vastausprosentit:  

 

Toimisto lomalla  

Pidän kesälomani toisen puolikkaan 27.8.-9.9.2018, joten toimisto on tuolloin suljettu.  

Kiireellisissä asioissa voit lomani aikana ottaa yhteyttä liiton puheenjohtajaan Pertti 

Laitilaan (pertti.laitila@gmail.com / puh. 041 444 6242).  

 
 
 
 
Kuulaita ja lämpimiä syysiltoja kaikille! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  

 


